Приложение 2
к конкурсной документации

СОГЛАШЕНИЕ ОБ УЧАСТИИ В КОНКУРСЕ
Кому: НАО «ВКУ имени Сарсена Аманжолова
(указывается наименование заказчика закупок)

Наименование конкурса: Проведение закупок способом конкурса товаров для научно-исследовательских работ в рамках проекта грантового финансирования АР23489072 «Мониторинг и прогнозирование водного режима агроценозов Казахстана в условиях глобальных изменений климата»: Автоматический комплекс для измерения влажности почвы и метрологических данных.
[bookmark: _GoBack]
Лот №1 Автоматический комплекс для измерения влажности почвы и метрологических данных.

Для юридического лица:

От кого___________________________________________________________
(указывается полное наименование потенциального поставщика)

Юридический, почтовый адрес и контактные телефоны, потенциального поставщика_________________________________________

Банковские реквизиты юридического лица, полное наименование банка (филиала), в котором юридическое лицо обслуживается _________________

Ф.И.О. первого руководителя юридического лица __________________

Для физического лица:

Ф.И.О. физического лица - потенциального поставщика, в соответствии с документом, удостоверяющим личность__________________________________________________________

Данные документа, удостоверяющего личность физического лица - потенциального поставщика ________________________________________

Адрес прописки физического лица – потенциального поставщика _________________________________________________________________

Фактический адрес проживания физического лица - потенциального поставщика _______________________________________________________

Номер свидетельства о регистрации, патента либо иного документа, дающего право на занятие, соответствующее предмету конкурса, предпринимательской деятельностью в соответствии с законодательством РК __________________

Банковские реквизиты физического лица – потенциального поставщика, а также полное наименование банка (филиала), в котором обслуживается физическое лицо _______________________

Контактные телефоны, почтовый адрес и адрес электронной почты (при его наличии) физического лица - потенциального поставщика ____________

Настоящим выражаем желание принять участие в данных закупках способом конкурса в качестве потенциального поставщика и согласие осуществить поставку товаров в соответствии с требованиями и условиями, предусмотренными КД, а также согласие на получение сведений, подтверждающих наше соответствие квалификационным требованиям и ограничениям, установленным пунктом 7 Положения П ВКУ 023-24.
Настоящим подтверждаем отсутствие нарушений ограничений, предусмотренных Положением П ВКУ 023-24, а также отсутствие между мной (потенциальным поставщиком) и заказчиком и (или) организатором закупок¸ руководителем проекта отношений, запрещенных Законом и даем согласие на расторжение в порядке установленными законами Республики Казахстан, договора о закупках в случае выявления фактов: нарушения ограничений, предусмотренных в положении П ВКУ 023-24, уклонение от внесения обеспечения исполнения договора о закупках.
Подтверждаем, что ознакомлены с конкурсной документацией и осведомлены об ответственности за представление организатору и конкурсной комиссии недостоверных сведений о своей правомочности, квалификации, качественных и иных характеристиках поставляемого товаров соблюдении им авторских и смежных прав, а также иных ограничений, предусмотренных действующим законодательством Республики Казахстан.
Принимаем на себя полную ответственность за представление в заявке на участие в конкурсе и прилагаемых к ней документах таких недостоверных сведений.
Принимаем на себя обязательство по незамедлительному уведомлению уполномоченного органа по противодействию коррупции об известных нам фактах совершения коррупционных правонарушений должностными лицами заказчика, организатора, руководителя проекта, а также участников конкурса.
При этом, принимаем на себя полную ответственность за совершение действий (бездействий) приводящим к коррупционным рискам, а также нарушению законодательства Республики Казахстан.
Наша заявка на участие в конкурсе будет действовать в течение срока, требуемого конкурсной документацией.
В случае признания нашей заявки на участие в конкурсе выигравшей и заключения договора о закупках, мы внесем обеспечение исполнения договора о закупках в размере, указанном в конкурсной документации, и выражаем согласие на раскрытие информации, связанной с исполнением договора о закупках.
__________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О. первого руководителя либо его заместителя юридического лица - потенциального поставщика и его подпись) / (Ф.И.О.физического лица - потенциального поставщика и его подпись)
Дата заполнения ____________
М.П.